
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР СТРУГА ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ СТРУГА И ВЕВЧАНИ 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000030 САЊА ВЕРУШ МАРКОСКА 

2 0000811 АДИЛ КЕЧА 

3 0000846 ЈОВО СРБАКОСКИ 

4 0000994 ВЈОСА ПОЛОЖАНИ 

5 0001145 ДУШКО ЃУРЧЕСКИ 

6 0001260 БЛЕРИМ БРАВА 

7 0001272 НАГИП СПАХО 

8 0001493 БИЛЈАНА ДЕЈКОСКА 

9 0001495 ЕРМИР ЗИБА 

10 0001551 ПЕРЈАН БАЈРАМ 

11 0001560 ФАТМИР ПОЛИСИ 

12 0001596 ЈОВО МАРИНОСКИ 

13 0001683 ДАРКО СТРЕЗОСКИ 

14 0002039 НЕБОЈША БАТКОСКИ 

15 0002070 ДИМИТРИ КАЛАЈЏИЕСКИ 

16 0002080 АНИЦА КАЛАЈЏИЕСКА 

17 0002241 ЕНВЕР ЕЛМАЗОСКИ 

18 0002282 ВЕСНА КУКОВСКА 



19 0002359 АНДОН ЛОЖАНКОСКИ 

20 0002474 ЕНЃЕЛ ШАШКО 

21 0002504 МИНУР МЕМИШОСКИ 

22 0002709 МАРИНА ПРЕНТОВСКА 

23 0002779 ЈОВАН ПОПОСКИ 

24 0002828 НИКОЛА ДЕРЕБАН 

25 0002915 ПЕТАР ГОЛАБОСКИ 

26 0003001 МАРЈАН ИВАНОСКИ 

27 0003047 ЕЛЕНА ТОДОРОСКА 

28 0003099 ИРЕНА КОЧОСКА 

29 0003130 ВЕРИЦА МАРКОСКА 

30 0003357 ЉУЉЕВЕР ЏИЛА 

31 0003366 ДАМИР КАДРИОСКИ 

32 0003427 ЕРЛИНДА АСАНИ 

33 0003459 РАИФ АБАЗОСКИ 

34 0003596 *ЈЕХОНА АСАНИ 

35 0003622 *ХРИСТИ ДОКОВСКА 

36 0003738 *ЛАУРАНТ МУРТЕЗАИ 

37 0003819 *СЕНА ЛЕШКО 

38 0003890 *ЛУАНЕША МУРТЕЗАИ 

39 0003958 *ДАМЈАН БУДОСКИ 

40 0004071 *РЕЗАРТА МАМУДИ 

41 0004154 *МАЏИДЕ ИСА 

42 0004268 *ЛИНДИМ ПОШКА 



43 0004280 *СТОЈЧЕ ИВАНОСКИ 

 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


